[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2015 года                                                                                                                  № 104

О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации на территории муниципального образования село Газ-Сале

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования село Газ-Сале, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Наделить филиал ОАО «Ямалкоммунэнерго», осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации с зоной действия – территория муниципального образования село Газ-Сале.

2.
Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации села

     Н.К. Исхаков